

# Skou Holding ApS

Hovmarksvej 5 Stærkende, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 27 50 82 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

Michael Skou  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skou Holding ApS Hovmarksvej 5 Stærkende 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 27 50 82 00
	Stiftet: 13. december 2004
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Skou
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Car Special A/S, Ishøj Skou Group ApS, Hedehusene Skou Ejendomme Ishøj ApS, Ishøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed gennem datterselskaberne Car Special A/S, Skou Group ApS og Skou Ejendomme Ishøj ApS.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

På baggrund af at datterselskabet Car Special A/S er taget under konkursbehandling i 2024, er der hensat 1.500 t.kr. til yderligere tab i forbindelse med afviklingen af selskabet.

Der er usikkerhed ved indregning og måling af beløbet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.684 t.kr. mod -4.652 t. kr. sidste år. Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, samt de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der gennemført et salg af datterselskabet Skou Ejendomme Ishøj ApS med en gevinst i forhold til bogført værdi pr. 31. december 2023.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.895.773</b>	<b>-11.801</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.895.773</b>	<b>-11.801</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	545.975	-4.322.176
Andre finansielle indtægter	187.281	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-521.875	-174.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.684.392</b>	<b>-4.508.224</b>
3 Skat af årets resultat	0	-143.785
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.684.392</b>	<b>-4.652.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.684.392	-4.652.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.684.392</b>	<b>-4.652.009</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.969.708	7.412.359
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.969.708	7.412.359
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.969.708</b>	<b>7.412.359</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.100.000	0
Tilgodehavender i alt	14.100.000	0
Likvide beholdninger	5.136	6.214
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.105.136</b>	<b>6.214</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.074.844</b>	<b>7.418.573</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-6.520.304	-835.912
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.395.304</b>	<b>-710.912</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.374	3.691.220
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.374</b>	<b>3.691.220</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.841.899	4.060.585
Anden gæld	25.594.875	367.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.458.774	4.438.265
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.458.774</b>	<b>4.438.265</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.074.844</b>	<b>7.418.573</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.816.097	114.400	4.055.497
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.652.009	0	-4.652.009
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-835.912	0	-710.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.684.392	0	-5.684.392
	<b>125.000</b>	<b>-6.520.304</b>	<b>0</b>	<b>-6.395.304</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<p>På baggrund af at datterselskabet Car Special A/S er taget under konkursbehandling i 2024, er der hensat 1.500 t.kr. til yderligere tab i forbindelse med afviklingen af selskabet.</p> <p>Der er usikkerhed ved indregning og måling af beløbet.</p> <p>.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45.124
Andre finansielle omkostninger	<u>521.875</u>	<u>129.123</u>
	<b><u>521.875</u></b>	<b><u>174.247</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>143.785</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>143.785</u></b>

## Noter

---

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	3.923.627	3.923.627
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.923.627</b>	<b>3.923.627</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-202.488	4.119.688
Korrektion af tidligere nedskrivninger	3.691.220	0
Årets resultat efter skat	545.975	-4.322.176
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>4.034.707</b>	<b>-202.488</b>
Overført til hensatte forpligtelser	11.374	3.691.220
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>11.374</b>	<b>3.691.220</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.969.708</b>	<b>7.412.359</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Skou Holding ApS
Car Special A/S, Ishøj	100 %	0	0	0
Skou Group ApS, Hedehusene	100 %	-11.374	-29.904	-11.374
Skou Ejendomme Ishøj ApS, Ishøj	100 %	7.969.708	575.879	7.969.708

Der er ikke aflagt årsregnskab for 2023 for Car Special A/S, som er taget under konkursbehandling den 17/5-2024.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Car Special A/S's mellemværender med Nykredit og Nykredit Bank er afgivet selvskyldnerkaution.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Michael Skou, Hovmarksvej 5, 2640 Hedehusene
